
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА КОНСТАНТИНА 

ИОСИФОВИЧА НЕДОРУБОВА ПОСЁЛКА МОРЕВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 
 

01.09.2022 года                                        № 51 - ВР 

                                                     

пос. Моревка 
 

Об открытии Школьного театра  и утверждении положения о школьном 

театре МБОУ СОШ № 10 им. Героя Советского Союза К.И. Недорубова 

пос. Моревка МО Ейский район 

 

На основании распоряжения начальника управления образованием 

администрации муниципального образования Ейский район от 31.08.2022 

года № 557-р «Об утверждении примерного положения о школьном театре 

в образовательных организациях Ейского района», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Открыть в МБОУ СОШ №10 им. Героя Советского Союза 

К.И.Недорубова пос.Моревка МО Ейский район школьный театр 

«Непоседы» с 03.09.2022 года на базе 7 класса; 

2. Утвердить Положение о школьном театре «Непоседы» 

(Приложение №1); 

3. Руководителем школьного театра «Непоседы» назначить  Лисянскую 

Татьяну Владимировну, учителя русского языка и литературы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор МБОУ СОШ № 10 

     пос. Моревка МО Ейский район:               О.А.Целова 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

 «___» ____________  2022 г.    ____________ Т.В. Лисянская 
 


		2023-10-26T16:58:08+0300
	ЦЕЛОВА ОКСАНА АНАТОЛЬЕВНА




